It is also customary for inflammation to give rise to carbuncles, sometimes upon the actual eyeballs, sometimes upon the eyelids, either on the inner or on the outer surface of these. When this occurs, the

CELSUS

minuendus, lac potu dandum, ut sciria quae leccrunt
lentiantur. Quod ad cataplasma et medicamenta
pertinet, in uterum, quae ad veterum inflammationes
proposita sunt (B. 1 E—2 H. 26. 27). Atque hic
quoque Nilii collyrium optimum est: si tamen
cerbunculus in exteriori palpebrae parte est, ad
cataplasma optissimum est lini secum ex mollo
coclutus; aut si id non est, tritici farina codicis modo
cocta.

11. Pusulae quoque ex Inflammatione interdare
orluntur. Quod si inter initia protinus incidit,
magis etiam servanda sunt, quae de sanguine et
quiete supra proposui (1 EF, 8 F): sin serius quam
ut sanguis tristi possit, aliud tamen ducenda est;
et id quoque aliquis rea inhibet, uigilie noctis ratio
servanda est. Medicamentis autem huc quoque
leuibus opus est, quale Nilii, quale Cleozae est.
12. Id quoque, quod Philalethus vocatur, hic optimum
est: muriae, papaveris lacrimae, singulorum P. # I;
plumbi elevi, terrae Semper, quae seder vocantur,
trascant, singulorum P. # III; stibis cocti, amuli,
singulorum P. # VI; spedi cloti, orrucae cloteae,
singulorum P. # VIII. Quae aqua pluvia tili exci-
piuntur. Uso collyrii vel ex ovo vel ex lacte est.
13. Expressalia oleosa interdum fiant; ea recentia aequie
leuibus medicamentis nuttienda sunt, et hodierni fere,
quae supra in pusulis prouisi (V. 28, 15 E).—Fit quoque
proprie ad hanc quod dia libanu vocatur. Habet
aceris conbusci et eloti, papaveris lacrimae frictas,

* V. 6. 8 G, 9 A.

+ VI. 4. 2.

• Potter's clay from Sakkos: it was strung with a string.

* V. 28. 15 E.

* But Apollonius so called because it contained frankincense

patient should be olystered, the food diminished, and milk given as drink, in order to mollify the acid matter which is doing harm. As regards poultices and medicaments, what has been prescribed for inflammation must be used. And here again the salve of Nilus¹ is best; but when the carbuncle is on the outer surface of the eyelid, the most suitable poultice is one of linseed boiled in honeyed wine, or, if that is not at hand, flour boiled in the same.

Pustules are also an occasional consequence of inflammation. If this happens early during the first stage, the blood-letting and rest prescribed above should be even more strictly enforced; if later than the stage when blood-letting is possible, the bowels, nevertheless, should be olystered; and if anything should prevent this also, at any rate the regimen as to diet should be followed. For this condition also soothing medicaments are necessary, such as those of Nilus and Clean.